
1 

 

Nr sprawy: IDG.271.1.10.2024                                                                                Zarszyn, dnia 16.04.2024 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Zarszyn 
ul. Bieszczadzka 74 
38-530 Zarszyn 

 
 

    WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości  nieprzekraczającej  kwoty 

130 000 zł, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy  z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo 

zamówień publicznych na zadanie p.n.: 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy  kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Pielni w ramach „Programu Budowy Kompleksów Sportowych Orlik”. 
 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                           
z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1 : 
Czy zespół szatniowo-sanitarny ma być w formie kontenerów czy obiekt murowany? 
Odpowiedź : 
Zespół sanitarno – szatniowy  ma być w formie kontenerowej. 
 
Pytanie nr 2 : 
Jaki sposób ogrzewania pomieszczeń zaplecza socjalnego i szatni oraz sposób podgrzewania ciepłej 
wody przewiduje inwestor? Jeśli prąd to trzeba duży zapas mocy. 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza możliwość  zastosowania ogrzewania elektrycznego lub gazowego,                          
w zależności od uwarunkowań. 
 
Pytanie nr 3 : 
Czy moc w istniejącej szkole jest wystarczająca aby zasilić cały kompleks? Na samo oświetlenie LED 
może by wystarczyło, ale gdyby trzeba było jeszcze ogrzewanie elektryczne i CWU z prądu to dość 
istotna sprawa jaki jest zapas mocy. 
Odpowiedź : 
Obecnie moc przyłączeniowa wynosi 9 kW. Moc zostanie zwiększona przez inwestora do 
odpowiednich  parametrów. 
 
Pytanie nr 4 : 
Czy inwestor przewiduje montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku szatniowego? 
Odpowiedź : 
Zamawiający  przewiduje zaprojektowanie instalacji fotowoltaicznej. 
 
Pytanie nr 5 : 
W jaki sposób inwestor planuje odprowadzić wody opadowe z planowanych boisk? Nie ma kanalizacji 
deszczowej. Można byłoby zaprojektować studnie chłonne (o ile geologia na to pozwoli) tylko że                
w tym przypadku na to potrzebne jest pozwolenie wodnoprawne – operat + decyzja to o razu jakieś 
2-3 miesiące. 
Odpowiedź : 



2 

 

Zamawiający planuje zaprojektowanie zbiorników deszczowych, nadmiar zebranej wody zostanie 
odprowadzany na teren biologicznie czynny. 
 
Pytanie  nr 6 : 
Co z decyzją lokalizacji inwestycji celu publicznego? W projekcie umowy nie ma o tym wzmianki.                      
W jakim okresie inwestor jest w stanie dostarczyć projektantowi ostateczną decyzję? 
Odpowiedź : 
Inwestor niezwłocznie wystąpi  o wydanie decyzji celu publicznego. 
 
Pytanie nr 7 : 
Czy termin 60 dni na wykonanie dokumentacji to jest termin oddania dokumentacji dla 
zamawiającego czy też uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę? W umowie jest wzmianka                        
o uzyskaniu wszelkich decyzji, opinii i uzgodnień. 
Odpowiedź : 
Jest to termin uzyskania pozwolenia  na budowę. 
 
Pytanie nr 8 : 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie projektów technicznych (konstrukcja, instalacje sanitarne, 
instalacje elektryczne) w terminie dłuższym niż 60 dni do dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza wykonanie projektów technicznych w terminie dłuższym niż 60 dni. 
 

                        W imieniu Zamawiającego 

                                    Magdalena Gajewska 

                                    Wójt Gminy Zarszyn 

 
 

                                                                                                                                   ………………………………… 
                                                                                                                                                                        (pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 
          


